平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
国内において自動車部品・ゴムマットの売上が計画を上回ったこと、海外では期初の想定よりも円安に推移したこと等によ
り、第２四半期累計期間における売上高・営業利益・経常利益・四半期純利益ともに前回発表した予想数値を上回る見込
みです。
なお、通期の連結業績予想につきましては、今後の動向に応じて修正の必要が生じた場合には速やかにお知らせいたしま
す。

※ 上記に記載した業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要
因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年11月1日
各 位

上場会社名 タイガースポリマー株式会社
代表者 代表取締役社長 渡辺 健太郎
（コード番号 4231）
問合せ先責任者 経理部長 井上 宏章
（TEL 06-6871-8060）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,600 500 450 200 9.99
今回修正予想(B) 16,150 540 580 290 14.49
増減額(B-A) 550 40 130 90
増減率(%) 3.5 8.0 28.9 45.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

14,228 362 372 383 19.18